
CATERHAM' SERIES - TWINCUP - PAU ARNOS 2022

15 - 17 juillet 2022

CATERHAM ROADSPORT Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

COURSE 1 Classement sur le nombre de tours

RAPORT DE CLOTURE

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/07/2022 17:11

Départ : 16:11, Drapeau damier : 16:33

1 1 MOTA Mickael ICCC: 124910/… 1 A 15 00:22:45.183 - 1:29.618 121.7
2 47 DI PALMA Christian NCC: 73001/09… 2 A 15 00:22:52.879 7.696 1:30.712 120.2
3 50 CELTON Olivier Tp en cours 3 A 15 00:23:05.593 20.410 1:31.449 119.2
4 54 HORNEIT Emmanuel NCC: 299906/0… 4 A 15 00:23:05.772 20.589 1:31.344 119.4
5 44 DÉPIERRE Arthur NJC: 114691/1… 5 A 15 00:23:06.223 21.040 1:31.402 119.3
6 53 BUATHIER Sébastien NCC: 299455/0… 6 A 15 00:23:16.066 30.883 1:31.924 118.6
7 34 DJIANE Stephane NCC: 300548/0… 7 A 15 00:23:16.661 31.478 1:31.802 118.8
8 25 MONJALET Thomas NCC: 95833/09… 8 A 15 00:23:21.855 36.672 1:32.288 118.1
9 35 BOISSEAUX Charles-Eric TP en cours 9 A 15 00:23:28.182 42.999 1:32.551 117.8
10 86 CROIZON Jeremy NCC: 261211/0… 10 A 15 00:23:29.378 44.195 1:32.679 117.6
11 8 BODARD Xavier NCC: 308308/0… 11 A 15 00:23:30.118 44.935 1:32.778 117.5
12 21 BOUSQUET Luc NCC: 108837/0… 12 A 15 00:23:31.925 46.742 1:32.607 117.7
13 98 CARASCO Thomas TP en cours 1 B 15 00:23:33.253 48.070 1:32.957 117.3
14 14 PARIS Jean-Laurent NCC: 85136/08… 2 B 15 00:23:41.754 56.571 1:33.078 117.1
15 94 BOURDIEC Christian NCC: 309250/0… 3 B 15 00:23:42.654 57.471 1:32.532 117.8
16 599 DOMANGE Frédéric NCC: 310748/0… 4 B 15 00:23:43.741 58.558 1:33.081 117.1
17 81 FLEURY François-Xavier NCC: 310744/1… 13 A 15 00:23:47.070 1:01.8… 1:32.184 118.3
18 38 GOBESSI Christophe TP en cours 5 B 15 00:23:52.432 1:07.2… 1:33.949 116.1
19 70 GODARD Heloise NCC: 317850/0… 6 B 15 00:23:52.710 1:07.5… 1:33.507 116.6
20 52 PIETRI Jean-Fabrice NCC: 317115/0… 14 A 15 00:23:53.174 1:07.9… 1:33.531 116.6
21 88 GAUTHIER Pierre-Gilles NCC: 316089/1… 7 B 15 00:23:53.898 1:08.7… 1:33.428 116.7
22 19 AUCHERE Herve NCC: 316091/0… 15 A 15 00:23:58.417 1:13.2… 1:32.843 117.4
23 61 DUFOREST Eric NCC: 65623/08… 8 B 15 00:24:18.327 1:33.1… 1:34.673 115.2
24 33 LENOIR Sebastien NCC: 242503/1… 9 B 14 00:22:09.072 1 Tr. 1:32.994 117.2
25 71 PORTHA Stéphan NCC: 309438/0… 10 B 14 00:22:47.421 1 Tr. 1:34.942 114.8
26 28 PINSON Eric ICCC: 6909/14… 11 B 14 00:22:47.581 1 Tr. 1:34.754 115.1
27 23 MARETTE Julien NCC: 317108/0… 12 B 14 00:22:47.922 1 Tr. 1:35.295 114.4
28 4 BUATHIER Evelyne NCC: 140831/0… 13 B 14 00:22:58.558 1 Tr. 1:35.007 114.8
29 72 CHAZAL Yoan NCC: 310747/1… 16 A 12 00:18:37.630 3 Tr. 1:31.962 118.6
30 22 PALANQUE Dominique NCC: 244099/0… 17 A 6 00:10:02.527 9 Tr. 1:31.872 118.7
31 58 SEMAILLE Bertrand 299102/0801 18 A 5 00:08:06.010 10 Tr. 1:32.406 118.0
32 12 DALLOIS Guillaume NCC: 258857/0… 19 A 3 00:04:50.935 12 Tr. 1:33.374 116.8
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CATERHAM' SERIES - TWINCUP - PAU ARNOS 2022

15 - 17 juillet 2022

CATERHAM ROADSPORT Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

COURSE 2 Classement sur le nombre de tours

RAPPORT DE CLOTURE

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/07/2022 17:12

Départ : 12:09, Drapeau damier : 12:32

1 1 MOTA Mickael ICCC: 124910/… 1 A 15 00:22:39.220 - 1:29.584 121.7
2 47 DI PALMA Christian NCC: 73001/09… 2 A 15 00:22:48.510 9.290 1:30.095 121.0
3 50 CELTON Olivier Tp en cours 3 A 15 00:22:52.721 13.501 1:30.116 121.0
4 44 DÉPIERRE Arthur NJC: 114691/1… 4 A 15 00:22:55.833 16.613 1:30.224 120.8
5 54 HORNEIT Emmanuel NCC: 299906/0… 5 A 15 00:22:56.758 17.538 1:30.455 120.5
6 58 SEMAILLE Bertrand 299102/0801 6 A 15 00:23:06.320 27.100 1:30.871 120.0
7 53 BUATHIER Sébastien NCC: 299455/0… 7 A 15 00:23:15.654 36.434 1:31.624 119.0
8 25 MONJALET Thomas NCC: 95833/09… 8 A 15 00:23:17.153 37.933 1:31.932 118.6
9 35 BOISSEAUX Charles-Eric TP en cours 9 A 15 00:23:17.995 38.775 1:32.130 118.3
10 86 CROIZON Jeremy NCC: 261211/0… 10 A 15 00:23:18.276 39.056 1:32.122 118.4
11 81 FLEURY François-Xavier NCC: 310744/1… 11 A 15 00:23:21.484 42.264 1:31.720 118.9
12 72 CHAZAL Yoan NCC: 310747/1… 12 A 15 00:23:26.910 47.690 1:32.064 118.4
13 8 BODARD Xavier NCC: 308308/0… 13 A 15 00:23:27.013 47.793 1:31.654 119.0
14 21 BOUSQUET Luc NCC: 108837/0… 14 A 15 00:23:27.479 48.259 1:32.339 118.1
15 98 CARASCO Thomas TP en cours 1 B 15 00:23:29.544 50.324 1:32.225 118.2
16 52 PIETRI Jean-Fabrice NCC: 317115/0… 15 A 15 00:23:31.103 51.883 1:32.814 117.5
17 33 LENOIR Sebastien NCC: 242503/1… 2 B 15 00:23:32.688 53.468 1:32.376 118.0
18 19 AUCHERE Herve NCC: 316091/0… 16 A 15 00:23:33.223 54.003 1:32.766 117.5
19 14 PARIS Jean-Laurent NCC: 85136/08… 3 B 15 00:23:36.209 56.989 1:32.860 117.4
20 34 DJIANE Stephane NCC: 300548/0… 17 A 15 00:23:40.243 1:01.0… 1:32.156 118.3
21 38 GOBESSI Christophe TP en cours 4 B 15 00:23:42.393 1:03.1… 1:33.233 116.9
22 88 GAUTHIER Pierre-Gilles NCC: 316089/1… 5 B 15 00:23:42.403 1:03.1… 1:32.702 117.6
23 70 GODARD Heloise NCC: 317850/0… 6 B 15 00:23:43.352 1:04.1… 1:32.877 117.4
24 4 BUATHIER Evelyne NCC: 140831/0… 7 B 15 00:24:02.919 1:23.6… 1:34.117 115.8
25 23 MARETTE Julien NCC: 317108/0… 8 B 15 00:24:05.395 1:26.1… 1:33.592 116.5
26 61 DUFOREST Eric NCC: 65623/08… 9 B 15 00:24:09.418 1:30.1… 1:34.439 115.5
27 71 PORTHA Stéphan NCC: 309438/0… 10 B 15 00:24:14.172 1:34.9… 1:34.309 115.6
28 28 PINSON Eric ICCC: 6909/14… 11 B 14 00:22:40.602 1 Tr. 1:34.182 115.8
29 12 DALLOIS Guillaume NCC: 258857/0… 18 A 13 00:20:53.458 2 Tr. 1:32.466 117.9
30 599 DOMANGE Frédéric NCC: 310748/0… 12 B 12 00:18:56.869 3 Tr. 1:32.455 117.9
31 22 PALANQUE Dominique NCC: 244099/0… 19 A 11 00:17:35.219 4 Tr. 1:31.564 119.1
32 94 BOURDIEC Christian NCC: 309250/0… 13 B 9 00:14:52.900 6 Tr. 1:31.913 118.6
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CATERHAM' SERIES - TWINCUP - PAU ARNOS 2022

15 - 17 juillet 2022

CATERHAM ROADSPORT Circuit de Pau Arnos (3.03 km)

COURSE 3 Classement sur le nombre de tours

RAPPORT DE CLOTURE

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/07/2022 17:14

Départ : 16:17, Drapeau damier : 16:40

1 1 MOTA Mickael ICCC: 124910/… 1 A 15 00:22:49.757 - 1:30.152 120.9
2 44 DÉPIERRE Arthur NJC: 114691/1… 2 A 15 00:22:57.918 8.161 1:30.846 120.0
3 47 DI PALMA Christian NCC: 73001/09… 3 A 15 00:22:58.013 8.256 1:30.874 120.0
4 50 CELTON Olivier Tp en cours 4 A 15 00:22:59.557 9.800 1:31.211 119.5
5 54 HORNEIT Emmanuel NCC: 299906/0… 5 A 15 00:23:00.412 10.655 1:31.023 119.8
6 58 SEMAILLE Bertrand 299102/0801 6 A 15 00:23:12.394 22.637 1:31.733 118.9
7 72 CHAZAL Yoan NCC: 310747/1… 7 A 15 00:23:18.146 28.389 1:32.280 118.2
8 34 DJIANE Stephane NCC: 300548/0… 8 A 15 00:23:19.409 29.652 1:32.353 118.1
9 8 BODARD Xavier NCC: 308308/0… 9 A 15 00:23:22.855 33.098 1:32.268 118.2
10 25 MONJALET Thomas NCC: 95833/09… 10 A 15 00:23:24.941 35.184 1:32.694 117.6
11 86 CROIZON Jeremy NCC: 261211/0… 11 A 15 00:23:27.127 37.370 1:32.635 117.7
12 35 BOISSEAUX Charles-Eric TP en cours 12 A 15 00:23:28.531 38.774 1:32.620 117.7
13 81 FLEURY François-Xavier NCC: 310744/1… 13 A 15 00:23:28.752 38.995 1:32.069 118.4
14 599 DOMANGE Frédéric NCC: 310748/0… 1 B 15 00:23:29.105 39.348 1:32.459 117.9
15 98 CARASCO Thomas TP en cours 2 B 15 00:23:34.615 44.858 1:33.110 117.1
16 19 AUCHERE Herve NCC: 316091/0… 14 A 15 00:23:35.537 45.780 1:32.926 117.3
17 21 BOUSQUET Luc NCC: 108837/0… 15 A 15 00:23:36.810 47.053 1:32.801 117.5
18 33 LENOIR Sebastien NCC: 242503/1… 3 B 15 00:23:38.988 49.231 1:33.034 117.2
19 88 GAUTHIER Pierre-Gilles NCC: 316089/1… 4 B 15 00:23:42.924 53.167 1:33.204 117.0
20 38 GOBESSI Christophe TP en cours 5 B 15 00:23:43.525 53.768 1:33.397 116.7
21 70 GODARD Heloise NCC: 317850/0… 6 B 15 00:23:56.557 1:06.8… 1:33.133 117.1
22 23 MARETTE Julien NCC: 317108/0… 7 B 15 00:24:01.504 1:11.7… 1:34.216 115.7
23 52 PIETRI Jean-Fabrice NCC: 317115/0… 16 A 15 00:24:02.845 1:13.0… 1:33.463 116.7
24 61 DUFOREST Eric NCC: 65623/08… 8 B 15 00:24:08.471 1:18.7… 1:34.961 114.8
25 28 PINSON Eric ICCC: 6909/14… 9 B 14 00:22:45.656 1 Tr. 1:35.613 114.0
26 22 PALANQUE Dominique NCC: 244099/0… 17 A 7 00:11:24.399 8 Tr. 1:33.584 116.5
27 12 DALLOIS Guillaume NCC: 258857/0… 18 A 7 00:11:50.279 8 Tr. 1:33.696 116.4

28 53 BUATHIER Sébastien NCC: 299455/0… 19 A 0 - - - -
29 14 PARIS Jean-Laurent NCC: 85136/08… 10 B 0 - - - -
30 94 BOURDIEC Christian NCC: 309250/0… 11 B 0 - - - -
31 4 BUATHIER Evelyne NCC: 140831/0… 12 B 0 - - - -
32 71 PORTHA Stéphan NCC: 309438/0… 13 B 0 - - - -
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